
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  технічний  університет  "Харківський  політехнічний 

(найменування закладу освіти)

 інститут" 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» липня 2022 року №1171 СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Харківський комп'ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 
технічного університету "Харківський політехнічний інститут" у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «28» липня 2022 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Євген СОКОЛ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 1171 СТ

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10328616 986217
Власов Данило Юрійович 53514749 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

2 10321243 986217
989-7876555 53524362 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

160,000

1



3 10409303 986217
989-7879910 53503983 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

175,000

4 10355566 986217
989-7904489 53523726 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

179,000

5 10409739 986217
Лазаренко Анна Сергіївна 53524325 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

164,000

6 10365391 986217
989-7932507 53503346 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

155,000

7 10406814 986217
989-7947670 53517228 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

159,000

8 10382210 986217
989-7882207 53509505 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

173,000

9 10379363 986217
989-7906286 53507241 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

133,000

10 10360381 986217
Мороз Віталій Олександрович 53523772 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

11 10436229 986217
Нежельська Лілія Вадимівна 53479885 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

150,000

12 10318746 986217
Несвітайло Вероніка Віталіївна 53524351 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

135,000

13 10445169 986217
989-7876957 53514699 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

164,000

14 10387159 986217
Решетіленко Злата Олександрівна 53517670 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

2



15 10314294 986217
989-7881759 53514044 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

167,000

16 10342875 986217
Толстолуцький Андрій Вікторович 53509370 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

157,000

17 10334423 986217
Чесак Олександр Вікторович 53509606 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

141,000

18 10374559 986217
Шеховцов Кирило Віталійович 53523098 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

132,000

19 10333229 986217
989-7899164 53511228 XA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

173,000

20 10392431 986217
Шульженко Денис Сергійович 52275889 XA 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 
технічного університету 

"Харківський 
політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 1171 СТ

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10339762 100496
5

989-7872466 53504839 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

147,000

4



2 10391891 100496
5

Войтович Павло Андрійович 53516483 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

174,000

3 10360551 100496
5

Гончаров Адам Максиміліанови
ч

53523228 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

146,000

4 10404232 100496
5

Іванов Давід Русланович 53523294 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

117,000

5 10411740 100496
5

989-7879858 53514788 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

125,000

6 10348003 100496
5

989-7881309 53509449 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

170,000

7 10410289 100496
5

Лук`янова Катерина Валентинівна 53511175 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

156,000

8 10387320 100496
5

989-7889880 53523533 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

163,000

9 10411581 100496
5

Павлов Тимофій Захарович 53503198 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

138,000

10 10443770 100496
5

Панов Данило Дмитрович 50202553 XA 07.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

5



11 10333482 100496
5

989-7871630 53193039 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

178,000

12 10307764 100496
5

Піддубний Родіон Вадимович 53504912 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

161,000

13 10440049 100496
5

Романова Анастасія Віталіївна 53524183 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

132,000

14 10395578 100496
5

989-7876703 53493506 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

15 10389456 100496
5

Сміян Дарія Віталіївна 53501182 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

148,000

16 10410595 100496
5

989-7881437 53514708 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

165,000

17 10412272 100496
5

989-7925499 53509503 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

141,000

6


